ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 7 февраля 2018 года № 87

О внесении изменений в постановление администрации
Пугачевского муниципального района Саратовской области
от 12 февраля 2014 года № 147

На основании Устава Пугачевского муниципального района админи-страция Пугачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области от 12 февраля 2014 года № 147 «О создании и работе профилактических групп по профилактике пожаров на территории Пугачевского муниципального района» следующие изменения:
по тексту постановления:
слова «отделения надзорной деятельности по Пугачевскому району управления надзорной деятельности» заменить словами «отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Пугачевскому, Краснопарти-занскому и Перелюбскому районам управления надзорной деятельности и профилактической работы»;
в пункте 1:
в абзаце втором слова «пожарной части» заменить словами «пожарно-спасательной части»;
в абзаце третьем слова «(Минин В.А.)» заменить словами              «(Балдин В.С.)»;
пункт 3 изложить в новой редакции:
«3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пугачевского муниципального района по общим вопросам Балдина В.С.».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пугачевского муниципального района по общим вопросам Балдина В.С.
3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Пугачевского
муниципального района                                                             	М.В.Садчиков